
 

 
       

〒100－0013 東京都千代田区霞が関 3－2－1 霞が関コモンゲート西館 33 階 

Tel:  03-5532-5330        Fax: 03-5532-5333 

                                                                                                                                    

2019 年 5 月 吉日 

 

お 客 様 各 位 

 

輸出混載 Drayage Recovery Surcharge 導入のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、昨今ドライバー・車両不足が深刻化しており、コンテナドレージが高騰していることは

ご周知のとおりです。 弊社でもサービス維持のため努力してまいりましたが、状況の悪化を受

け対応が難しくなって参りました。 つきましては確実なコンテナドレージ確保及び安定したサ

ービス提供のため Drayage Recovery Surcharge を導入させて頂く事になりました。 

 

今度ともお客様にご満足いただける高品質なサービス提供をすべく、一層の努力を続けていく

所存でございますので、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

【費用項目】 Drayage Recovery Surcharge 

 

【料金】      JPY 800 /RT 

 

【対象貨物】  輸出混載貨物 

 

【適用開始日】2019 年 6月 1 日出港本船より 

 

以上 

COSCO SHIPPING LOGISTICS JAPAN CO.,LTD. 


